



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO  
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

Número da  
NFS-e  
35475



Data e Hora da Emissão:	31/03/2020 16:54:50	Competência:	31/3/2020	Código de Verificação:	LYJ9M7C01
Número do RPS:	35531	Nº da NFS-e substituída:		Local da Prestação:	SAO JOSE DO RIO PRETO - SP

Dados do Prestador de Serviços

Razão Social/Nome:	OXIMED TECNOLOGIA EM ESTERILIZACAO EIRELI				
CNPJ/CPF:	74.347.980/0001-30	Inscrição Municipal:	957420	Município:	SAO JOSE DO RIO PRETO UF: SP
Endereço e Cep:	RUA ULYSSES JAMIL CURY ,920 - DISTRITO INDUSTRIAL DOUTOR ULYSSES DA SILVEIRA GUIMARÃES CEP: 15092-601				
Complemento:		Telefone:	32278447	e-mail:	SAFRACONTABIL@UOL.COM.BR

Dados do Tomador de Serviços

Razão Social/Nome:	ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PIRANGI				
CNPJ/CPF:	51.804.771/0001-72	Inscrição Municipal:		Município:	PIRANGI UF: SP
Endereço e CEP:	AVENIDA CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE ,1901 - JARDIM TANGARA CEP: 15820-000				
Complemento:		Telefone:	(17)3386-1800	e-mail:	rh@osspirangi.com.br

Discriminação dos Serviços

Código Do Cliente...:10490  
ESTERILIZACAO DE MATERIAIS DIVERSOS

/359440/360621/361181  
Dt.Vecto:15/04/2020  
VALOR APROX TRIBUTOS R\$ 28.63 (14,33%)LEI 12.741/2012

CONVÊNIO Nº 01/2020  
VISTA ALEGRE DO ALTO



4J. 40J 14/04/2020

Código do Serviço / Atividade

14.01 / 14.01.00 - Lubrificação, limpeza, lustração, revisão, carga e recarga, conserto, restauração, blindagem, manute

Detalhamento Específico da Construção Civil

Código da Obra:

Código ART:

Tributos Federais

PIS:

COFINS:

IR(R\$):

INSS(R\$):

CSLL(R\$):

Detalhamento de Valores - Prestador dos Serviços

Outras Retenções

Cálculo do ISSQN devido no Município

Valor dos Serviços R\$:	199,80	Natureza Operação	Valor dos Serviços R\$	199,80
Desconto Incondicionado:	0,00	1-Tributação no município	Deduções/Deduções Permitidas em Lei	0,00
Desconto Condicionado:	0,00	Regime Especial Tributação	Desconto Incondicionado:	0,00
Retenções Federais:	0,00	0-Nenhum	(=) Base de Cálculo	199,80
Outras Retenções:	0,00	Opção Simples Nacional	(x) Alíquota %	3,00
Valor ISSQN Retido:	0,00	2-Não	ISS a reter:	( ) Sim (X) Não
		Incentivador Cultural	(=) Valor do ISS R\$:	5,99
		2-Não		

TOTAL DA NFS-e R\$:

199,80

000116

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal será enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Serviços.  
2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderá ser verificada no site sjrp.ginfes.com.br, com a utilização do Código de Verificação.



Local de Pagamento: PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATÉ O VENCIMENTO					Vencimento 15/04/2020
Cedente OXIMED TECNOLOGIA EM ESTERILIZAÇÃO LTDA					Agência/Código Cedente 1510-5/40303-2
Data do Documento: 31/03/2020	No. do Documento 37190	Espécie Doc DM	Aceite N	Data Processamento 31/03/2020	Nosso Número 27643870000019635
Uso do Banco	Carteira 17	Espécie RS	Quantidade	(x) Valor	(=) Valor do Documento 199,80
Instruções ( texto de responsabilidade do Cedente) APOS VENCIMENTO COBRAR JUROS DE 0,33% AO DIA  TITULO SUJEITO A PROTESTO APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO					(-) Descontos/Abatimentos  (-) Outras Deduções  (+) Mora/Multa  (+) Outros Acréscimos  (=) Valor Cobrado

Sacado : ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PIRANGI  
 AVENIDA CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE 1901  
 PIRANGI SP 15820000

51804771000172

Sacador / Avalista:

Cód. de Baixa



Autenticação mecânica - Ficha de Compensação

Corte na linha pontilhada

14/04/2020 - BANCO DO BRASIL - 15:10:03  
 326103261 0002

## COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC BENEFICENTE PIRANGI  
 AGENCIA: 3261-1 CONTA: 12.438-9

BANCO DO BRASIL

00190000090276438700300019635176582260000019980

BENEFICIARIO:

OXIMED-TECNOLOGIA E EIRELLI

NOME FANTASIA:

OXIMED-TECNOLOGIA EM ESTERILIZACAO

CNPJ: 74.347.980/0001-30

PAGADOR:

ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PIRANGI

CNPJ: 51.804.771/0001-72

NR. DOCUMENTO 41.401  
 NOSSO NUMERO 27643870000019635  
 CONVENIO 02764387  
 DATA DE VENCIMENTO 15/04/2020  
 DATA DO PAGAMENTO 14/04/2020  
 VALOR DO DOCUMENTO 199,80  
 VALOR COBRADO 199,80

NR. AUTENTICACAO 7.184.436.885.A2C.733

000117



OXIMED TECNOLOGIA EM ESTERILIZACAO EIRELI  
 RUA ULYSSES JAMIL CURY, 920 - DIST INDL DR ULY  
 SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP CEP:15092-60  
 CNPJ:74.347.980/0001-30 IE:647.255.933.110 IM:95.742

Data:06/03/20

REQUISICÃO: 359440

Página: 1 / 1

Data: 06/03/20

Ciclo: 3068 Câmara:V

Documento:REQ 394

Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PIRANGI  
 Endereço: AVENIDA CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE  
 Bairro: JARDIM TANGARÁ  
 Cidade: PIRANGI  
 Fone1: 17 3386.1800 Fone2:  
 Setor: 1 C.C.

Código: 10490  
 Compl:  
 UF: SP

Nro: 1901

Código	Descrição	Qtde	Vr.Unit.	SubTotal
122	BISTURI ELETRICO (CABO E CANETA) (COM PONTA )	2	12,53	25,06
212	CANULA ENDOTRAQUEAL (4.0 )	1	4,57	4,57
212	CANULA ENDOTRAQUEAL (5.0 )	1	4,57	4,57
212	CANULA ENDOTRAQUEAL (5.5 )	1	4,57	4,57
212	CANULA ENDOTRAQUEAL (6.0 )	1	4,57	4,57
212	CANULA ENDOTRAQUEAL (6.5 )	1	4,57	4,57
409	EXTENSAO DE SILICONE	1	9,78	9,78
Total				57,69



OXIMED TECNOLOGIA EM ESTERILIZACAO EIRELI  
 RUA ULYSSES JAMIL CURY, 920 - DIST INDL DR ULY  
 SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP CEP:15092-60  
 CNPJ:74.347.980/0001-30 IE:647.255.933.110 IM:95.742

Data:18/03/20

REQUISICÃO: 360621

Página: 1 / 1

Data: 18/03/20

Ciclo: 3094 Câmara:V

Documento:REQ 395

Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PIRANGI  
 Endereço: AVENIDA CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE  
 Bairro: JARDIM TANGARÁ  
 Cidade: PIRANGI  
 Fone1: 17 3386.1800 Fone2:  
 Setor:

Código: 10490  
 Compl:  
 UF: SP

Nro: 1901

Código	Descrição	Qtde	Vr.Unit.	SubTotal
122	BISTURI ELETRICO (CABO E CANETA) (COM PONTA )	5	12,53	62,65
409	EXTENSAO DE SILICONE	1	9,78	9,78
Total				72,43

000118



OXIMED TECNOLOGIA EM ESTERILIZACAO EIRELI  
RUA ULYSSES JAMIL CURY, 920 - DIST INDL DR ULY  
SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP CEP:15092-60  
CNPJ:74.347.980/0001-30 IE:647.255.933.110 IM:95.742

Data:26/03/20

REQUISIÇÃO: 361181

Página: 1 / 1

Data: 25/03/20  
Ciclo: 3111 Câmara:V Documento:REQ 396  
Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PIRANGI Código: 10490  
Endereço: AVENIDA CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE Compl: Nro: 1901  
Bairro: JARDIM TANGARÁ UF: SP  
Cidade: PIRANGI Fone1: 17 3386.1800 Fone2:  
Setor:

Código	Descrição	Qtde	Vr.Unit.	SubTotal
122	BISTURI ELETRICO (CABO E CANETA) (COM PONTEIRA )	4	12,53	50,12
409	EXTENSAO DE SILICONE	2	9,78	19,56
Total				69,68

000119